Совет Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемский   муниципальный район

Ивановская область

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2010 года                                                                                        № 11

О внесении изменений в решение Совета Ласкарихинского

сельского поселения «О конкурсе на замещение должности

Главы администрации Ласкарихинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пункта 1 статьи 32 Устава Ласкарихинского

сельского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы

Ласкарихинского сельского поселения

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил:

1.  Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности Главы администрации Ласкарихинского сельского

поселения Сурикова Вячеслава Вячеславовича в связи с досрочным

прекращением полномочий Главы Ласкарихинского сельского поселения.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии Сидорову Ольгу

Викторовну - специалиста администрации Ласкарихинского сельского

поселения.

3. Направить настоящее решение в Кинешемский районный Совет

депутатов.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

         Заместитель Председателя Совета  __________ Чистяков А.Д.